
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3706 2 : 1 2906 0 : 3 0 0 : 0 6.612 02 : 04

E 2816 0 : 3 4221 3 : 0 0 0 : 0 7.037 03 : 03

K 3320 1 : 2 3361 1 : 2 0 0 : 0 6.681 02 : 04

P 4813 3 : 0 3677 2 : 1 0 0 : 0 8.490 05 : 01

B 5214 3 : 0 4182 3 : 0 0 0 : 0 9.396 06 : 00

F 3789 2 : 1 3563 1 : 2 0 0 : 0 7.352 03 : 03

L 3053 1 : 2 3770 2 : 1 0 0 : 0 6.823 03 : 03

R 2596 0 : 3 3467 0 : 3 0 0 : 0 6.063 00 : 06

C 2962 0 : 3 2904 0 : 3 0 0 : 0 5.866 00 : 06

H 3256 2 : 1 3981 3 : 0 0 0 : 0 7.237 05 : 01

M 4858 3 : 0 3934 2 : 1 0 0 : 0 8.792 05 : 01

S 3192 1 : 2 3502 1 : 2 0 0 : 0 6.694 02 : 04

D 4016 2 : 1 2587 0 : 3 0 0 : 0 6.603 02 : 04

J 2382 0 : 3 3307 1 : 2 0 0 : 0 5.689 01 : 05

N 3764 1 : 2 3887 2 : 1 0 0 : 0 7.651 03 : 03

T 4141 3 : 0 4357 3 : 0 0 0 : 0 8.498 06 : 00

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. B Langer Peter Itzehoe 1 02.22.004 9.396 06 : 00

2. T Krückau Buben 2 02.22.001 8.498 06 : 00

3. M Karo Hoch Nienbüttel 02.22.029 8.792 05 : 01

4. P Hohenaspe 02.22.035 8.490 05 : 01

5. H Lola Buben Hohenlockstedt 3 02.22.009 7.237 05 : 01

6. N Skatfreunde Klein Nordende 2 02.22.039 7.651 03 : 03

7. F Langer Peter Itzehoe 2 02.22.004 7.352 03 : 03

8. E Hanerau Hademarschen 2 02.22.040 7.037 03 : 03

9. L Steinburger Buben 02.22.005 6.823 03 : 03

10. S Pik As Reher 02.22.048 6.694 02 : 04

11. K Hanerau Hademarschen 3 02.22.040 6.681 02 : 04

12. A Hanerau Hademarschen 1 02.22.040 6.612 02 : 04

13. D Schleusenasse Brunsbüttel 2 02.22.008 6.603 02 : 04

14. J Elveshörn 5 02.22.002 5.689 01 : 05

15. R Eddelak 02.22.034 6.063 00 : 06

16. C Oelixdorfer Schützen 02.22.006 5.866 00 : 06

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 7006886

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

11.03.2006

Skatverband Westküste e.V.
11.03.2006

WP

. Serie

2006 Bezirksliga Süd

. Serie . Serie

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Tabelle Bez.-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 4896 3 : 0 2674 0 : 3 0 0 : 0 7.570 03 : 03

N 3257 0 : 3 3844 1 : 2 0 0 : 0 7.101 01 : 05

S 3850 1 : 2 4983 3 : 0 0 0 : 0 8.833 04 : 02

B 4048 2 : 1 4535 2 : 1 0 0 : 0 8.583 04 : 02

F 3244 1 : 2 4342 3 : 0 0 0 : 0 7.586 04 : 02

M 3909 3 : 0 3873 1 : 2 0 0 : 0 7.782 04 : 02

T 3504 2 : 1 3443 0 : 3 0 0 : 0 6.947 02 : 04

A 3193 0 : 3 4229 2 : 1 0 0 : 0 7.422 02 : 04

H 3242 0 : 3 4275 3 : 0 0 0 : 0 7.517 03 : 03

L 3360 1 : 2 3653 1 : 2 0 0 : 0 7.013 02 : 04

P 3946 3 : 0 3173 0 : 3 0 0 : 0 7.119 03 : 03

D 3677 2 : 1 4116 2 : 1 0 0 : 0 7.793 04 : 02

J 3870 2 : 1 4515 2 : 1 0 0 : 0 8.385 04 : 02

K 2149 0 : 3 2762 0 : 3 0 0 : 0 4.911 00 : 06

R 2980 1 : 2 4010 1 : 2 0 0 : 0 6.990 02 : 04

C 5421 3 : 0 4785 3 : 0 0 0 : 0 10.206 06 : 00

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. B Langer Peter Itzehoe 1 02.22.004 17.979 10 : 02

2. M Karo Hoch Nienbüttel 02.22.029 16.574 09 : 03

3. P Hohenaspe 02.22.035 15.609 08 : 04

4. T Krückau Buben 2 02.22.001 15.445 08 : 04

5. H Lola Buben Hohenlockstedt 3 02.22.009 14.754 08 : 04

6. F Langer Peter Itzehoe 2 02.22.004 14.938 07 : 05

7. C Oelixdorfer Schützen 02.22.006 16.072 06 : 06

8. S Pik As Reher 02.22.048 15.527 06 : 06

9. E Hanerau Hademarschen 2 02.22.040 14.607 06 : 06

10. D Schleusenasse Brunsbüttel 2 02.22.008 14.396 06 : 06

11. J Elveshörn 5 02.22.002 14.074 05 : 07

12. L Steinburger Buben 02.22.005 13.836 05 : 07

13. N Skatfreunde Klein Nordende 2 02.22.039 14.752 04 : 08

14. A Hanerau Hademarschen 1 02.22.040 14.034 04 : 08

15. R Eddelak 02.22.034 13.053 02 : 10

16. K Hanerau Hademarschen 3 02.22.040 11.592 02 : 10

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 7006886

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

. Serie

Skatverband Westküste e.V.

WP

08.04.20062006

WP WP

Bezirksliga Süd

WP

. Serie . Serie

08.04.2006

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Tabelle Bez.-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 4812 3 : 0 4456 3 : 0 0 0 : 0 9.268 06 : 00

S 2584 0 : 3 3004 0 : 3 0 0 : 0 5.588 00 : 06

D 3207 1 : 2 3487 1 : 2 0 0 : 0 6.694 02 : 04

F 3515 2 : 1 4060 2 : 1 0 0 : 0 7.575 04 : 02

L 2900 1 : 2 3001 0 : 3 0 0 : 0 5.901 01 : 05

T 4568 3 : 0 3369 1 : 2 0 0 : 0 7.937 04 : 02

C 4222 2 : 1 4094 3 : 0 0 0 : 0 8.316 05 : 01

E 1826 0 : 3 4034 2 : 1 0 0 : 0 5.860 02 : 04

M 5846 3 : 0 3398 0 : 3 0 0 : 0 9.244 03 : 03

P 2660 0 : 3 4231 3 : 0 0 0 : 0 6.891 03 : 03

B 3090 1 : 2 3988 1 : 2 0 0 : 0 7.078 02 : 04

J 3854 2 : 1 4003 2 : 1 0 0 : 0 7.857 04 : 02

N  2997 2 : 1 4273 2 : 1 0 0 : 0 7.270 04 : 02

R 2692 0 : 3 4505 3 : 0 0 0 : 0 7.197 03 : 03

A 4496 3 : 0 3215 1 : 2 0 0 : 0 7.711 04 : 02

H 2982 1 : 2 2536 0 : 3 0 0 : 0 5.518 01 : 05

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. M Karo Hoch Nienbüttel 02.22.029 25.818 12 : 06

2. B Langer Peter Itzehoe 1 02.22.004 25.057 12 : 06

3. T Krückau Buben 2 02.22.001 23.382 12 : 06

4. C Oelixdorfer Schützen 02.22.006 24.388 11 : 07

5. F Langer Peter Itzehoe 2 02.22.004 22.513 11 : 07

6. P Hohenaspe 02.22.035 22.500 11 : 07

7. J Elveshörn 5 02.22.002 21.931 09 : 09

8. H Lola Buben Hohenlockstedt 3 02.22.009 20.272 09 : 09

9. N Skatfreunde Klein Nordende 2 02.22.039 22.022 08 : 10

10. A Hanerau Hademarschen 1 02.22.040 21.745 08 : 10

11. D Schleusenasse Brunsbüttel 2 02.22.008 21.090 08 : 10

12. K Hanerau Hademarschen 3 02.22.040 20.860 08 : 10

13. E Hanerau Hademarschen 2 02.22.040 20.467 08 : 10

14. S Pik As Reher 02.22.048 21.115 06 : 12

15. L Steinburger Buben 02.22.005 19.737 06 : 12

16. R Eddelak 02.22.034 20.250 05 : 13

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 7006886

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

. Serie . Serie . Serie

Bezirksliga Süd

13.05.2006

13.05.2006

WP

2006

Skatverband Westküste e.V.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Tabelle Bez.-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 3349 1 : 2 4242 2 : 1 0 0 : 0 7.591 03 : 03

C 4057 2 : 1 4445 3 : 0 0 0 : 0 8.502 05 : 01

F 2763 0 : 3 3033 1 : 2 0 0 : 0 5.796 01 : 05

N 4131 3 : 0 2613 0 : 3 0 0 : 0 6.744 03 : 03

R 2996 0 : 3 3537 1 : 2 0 0 : 0 6.533 01 : 05

D 3669 1 : 2 2286 0 : 3 0 0 : 0 5.955 01 : 05

E 4063 2 : 1 4109 2 : 1 0 0 : 0 8.172 04 : 02

M 5128 3 : 0 4597 3 : 0 0 0 : 0 9.725 06 : 00

S 4045 2 : 1 4575 3 : 0 0 0 : 0 8.620 05 : 01

A 4077 3 : 0 3558 0 : 3 0 0 : 0 7.635 03 : 03

J 2788 0 : 3 3696 1 : 2 0 0 : 0 6.484 01 : 05

L 2886 1 : 2 3853 2 : 1 0 0 : 0 6.739 03 : 03

T  3194 1 : 2 2759 0 : 3 0 0 : 0 5.953 01 : 05

B 4866 3 : 0 4012 3 : 0 0 0 : 0 8.878 06 : 00

H 3853 2 : 1 3240 1 : 2 0 0 : 0 7.093 03 : 03

K 3144 0 : 3 3329 2 : 1 0 0 : 0 6.473 02 : 04

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. M Karo Hoch Nienbüttel 02.22.029 35.543 18 : 06

2. B Langer Peter Itzehoe 1 02.22.004 33.935 18 : 06

3. C Oelixdorfer Schützen 02.22.006 32.890 16 : 08

4. P Hohenaspe 02.22.035 30.091 14 : 10

5. T Krückau Buben 2 02.22.001 29.335 13 : 11

6. E Hanerau Hademarschen 2 02.22.040 28.639 12 : 12

7. F Langer Peter Itzehoe 2 02.22.004 28.309 12 : 12

8. H Lola Buben Hohenlockstedt 3 02.22.009 27.365 12 : 12

9. S Pik As Reher 02.22.048 29.735 11 : 13

10. A Hanerau Hademarschen 1 02.22.040 29.380 11 : 13

11. N Skatfreunde Klein Nordende 2 02.22.039 28.766 11 : 13

12. J Elveshörn 5 02.22.002 28.415 10 : 14

13. K Hanerau Hademarschen 3 02.22.040 27.333 10 : 14

14. D Schleusenasse Brunsbüttel 2 02.22.008 27.045 09 : 15

15. L Steinburger Buben 02.22.005 26.476 09 : 15

16. R Eddelak 02.22.034 26.783 06 : 18

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 7006886

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

. Serie

Skatverband Westküste e.V.
24.06.2006

24.06.2006

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2006

WP WP WP

. Serie . Serie

Bezirksliga Süd

Tabelle Bez.-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3196 1 : 2 4159 2 : 1 0 0 : 0 7.355 03 : 03

B 5106 3 : 0 4654 3 : 0 0 0 : 0 9.760 06 : 00

C 3741 2 : 1 2166 0 : 3 0 0 : 0 5.907 02 : 04

D 3153 0 : 3 3076 1 : 2 0 0 : 0 6.229 01 : 05

E 2665 0 : 3 3879 3 : 0 0 0 : 0 6.544 03 : 03

F 5209 3 : 0 3285 0 : 3 0 0 : 0 8.494 03 : 03

H 2878 1 : 2 3850 2 : 1 0 0 : 0 6.728 03 : 03

J 3210 2 : 1 3760 1 : 2 0 0 : 0 6.970 03 : 03

K 3584 2 : 1 4049 3 : 0 0 0 : 0 7.633 05 : 01

L 2629 0 : 3 2543 0 : 3 0 0 : 0 5.172 00 : 06

M 4138 3 : 0 3537 1 : 2 0 0 : 0 7.675 04 : 02

N 2956 1 : 2 4046 2 : 1 0 0 : 0 7.002 03 : 03

P  4669 3 : 0 4591 3 : 0 0 0 : 0 9.260 06 : 00

R 2742 0 : 3 3401 2 : 1 0 0 : 0 6.143 02 : 04

S 2752 1 : 2 2989 0 : 3 0 0 : 0 5.741 01 : 05

T 4272 2 : 1 3119 1 : 2 0 0 : 0 7.391 03 : 03

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. B Langer Peter Itzehoe 1 02.22.004 43.695 24 : 06

2. M Karo Hoch Nienbüttel 02.22.029 43.218 22 : 08

3. P Hohenaspe 02.22.035 39.351 20 : 10

4. C Oelixdorfer Schützen 02.22.006 38.797 18 : 12

5. T Krückau Buben 2 02.22.001 36.726 16 : 14

6. F Langer Peter Itzehoe 2 02.22.004 36.803 15 : 15

7. E Hanerau Hademarschen 2 02.22.040 35.183 15 : 15

8. K Hanerau Hademarschen 3 02.22.040 34.966 15 : 15

9. H Lola Buben Hohenlockstedt 3 02.22.009 34.093 15 : 15

10. A Hanerau Hademarschen 1 02.22.040 36.735 14 : 16

11. N Skatfreunde Klein Nordende 2 02.22.039 35.768 14 : 16

12. J Elveshörn 5 02.22.002 35.385 13 : 17

13. S Pik As Reher 02.22.048 35.476 12 : 18

14. D Schleusenasse Brunsbüttel 2 02.22.008 33.274 10 : 20

15. L Steinburger Buben 02.22.005 31.648 09 : 21

16. R Eddelak 02.22.034 32.926 08 : 22

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140 3 Aufsteiger und 4 Absteiger

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn sind farblich markiert

Tel priv.: 04121 7006886

Tel. dienstl: 040 2485 3932 Allen Mannschaften viel

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de Erfolg im nächsten Jahr.

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

. Serie . Serie . Serie

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

10.09.2006

Skatverband Westküste e.V.

WP WPWP WP

10.09.20062006 Bezirksliga Süd

Tabelle Bez.-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 


